
 

Zig’is er en café der ligger på Silkeborgvej. Her disker de op med is, milkshake,
kaffe, desserter, brød, øl, kager og hjemmelavet is. Hos Zig’is er det muligt med to
go kaffe, brød og is, men man kan også tage plads i caféen.

Brød, kager og is

Kager og brød bages hos Schweizerbageriet eller Biancon i Aarhus. Der er
croissanter med forskelligt fyld, dagens kage eller tærte, boller, cookies, brownie og
Zig’is´ hit hjemmelavet belgisk vaffel med 1 kugle is og 2 toppings. Der er også
morgenmadssættet med valgfri smurt bolle med smør og ost samt kaffe. Selv
udtaler Zig’is, at de har Aarhus´måske bedste trøfler. De er en flydende kerne af
karamel eller dagens variant. 

Hjemmelavet italiensk is

Flest varianter er der af mælkeisen, hvor der er 36 forskellige. Opmærksom på, at
de indeholder laktose. Her er de velkendte som lakrids, stracciatella, banan og
bownty. Nævnes skal også trøffel med trøffelkage, brændte mandler, american
cheesecake samt risalamande. Udvalget af sorbet er på 31. Nogle af de anderledes
varianter er Aperol Spritz, Hvid gløgg og Champagne. Skal isen være uden sukker,
er der to varianter med enten chokolade eller vanilje. 

Varme og kolde drikke

Af kolde drikke er der iskaffe, frappuccino, affogato, der er espresso med en valgfri
kugle is samt varm iskaffe. Ligesom der er milkshake med to valgfri kugler is og
økologisk mælk, chokoshake med en chokoladeis og en vaniljeis samt økologisk
kakaomælk. Derudover er der brus og øl fra Ebeltoft Gårdbryggeri samt økologisk
frugtsaft fra Adelhardt. De varme drikke er diverse kaffer, varm kakao, økologisk te
og chai latte.

Lej en isbar

Skal du holde fest og vil forkæle dine gæster med en anderledes dessert, så er en
isbar fyldt med forskellige is, krymmel, mousse og vaffelrør perfekt. Den kan lejes
hos Zig’is.

Hvordan er stemningen her?

Der er en hyggelig stemning hos Zig’is. Kunderne tager gerne plads ved et af
bordene og nyder is og kage samt kaffe i caféen. Der er store vinduer ud mod
vejen, og er vejret til det, kan du tage plads udenfor ved et af de opstillede



cafeborde. Er solen for varm, kan gæsterne tage plads under de grønne og hvide
markiser. 

Prisniveau

Det er moderate priser hos Zig’is. Hjemmelavet is koster bare mere, og det er fair.
En is med en kugle i vaffel eller bægre står til 27 kr., og dagens kage kan købes for
45 kr.. Skal der en kop café latte til, koster den 40 kr..
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